
Geige

Piano

10

10

21

21

più animato

Zwölf Variationen in C

Wolfgang Amadeus Mozart

                                    K. 265

   Arr. Rick  van Veldhuizen
TEMA

VAR. I

dolce e agevole

über das Französische lied 'Ah, vous dirai-je, Maman!'



28

28

1.

1.

2.

2.

34

34

39

39

2

poco marcato

con forza



44

44

49

49

54

54

3

VAR. II



59

59

64

64

68

68

4



72

72

3

3

78

78

3

3 3

84

84

5

sopra

sotto

sopra

sotto

VAR. III



91

91

97

97

3

3

3

103

103

6

VAR. IV



109
3

109

3

115

115

pizz.
122

122

7

VAR. V



(pizzicato)
130

130

arco
137

137

144

144

&

8

VAR. VI



149

149

?

154

154

&

158

158

9



163

163

168

168

?

173

173

10

spiccato
VAR. VII



178

178

184

184

190

190

VAR. VIII

MINORE

Meno Mosso

&

11



196

196

204

204

212

212

VAR. IX

Maggiore

L'istesso Tempo

pizz.

12



220

220

arco pizz. arco

230

230

?

pizz.

&

arco

240

240

?

VAR. X

Vivace

13

*

*the note below the middel of every group, is

ad libitum



246

246

251

251

256

256

14



261

261

VAR. XI

Adagio

267

267

272

272

15



276

3
3

3

276

279

279

3 3

283

283

16



288

288

VAR. XII

Allegro Vivace

292

292

295

295

17



298

298

301

301

304

304

18

virtuosamente



307

307

310

310

313 1.

313 1.

2.

2.

19



316

316

319

319

322

322

20


